
Dezinfekce & čištění rozpouštědly a roztoky 

Spořicí zvlhčovač 

Spořicí zvlhčovač z nerezové oceli - pro bezpečné a komfortní
navlhčení čisticích a dezinfekčních utěrek a hadříků. Přitisknete-li 
čisticí hadřík na zvlhčovací misku, integrovaná pumpa nasaje malé 
množství rozpouštědla nebo roztoku a zvlhčí tak utěrku a připraví ji 
k použití. Nespotřebovaný roztok odteče ihned zpět do zásobní 
konvice.

Vybavení:
Ochrana proti vznícení:     Ochrana naplněného média před zažehnutím a explozí.
Vyrovnání potenciálu:       Vodivý materiál. Připojte uzemnění například k držadlu. 
Materiál:                            Ušlechtilá ocel třídy V4a (1.4404), V2a (1.4301) a PTFE.

Namáčecí nádoby

Namáčecí nádoby (typ: TB4, 4 l) slouží k navlhčení čisticích utěrek 
nebo hadrů větším množstvím rozpouštědla nebo dezinfekce.
Přitisknete-li čisticí hadr na pružnou síťku chránící před vzplanutím
obsah namáčecí nádoby, napustí se tekutinou.
Nepoužité množství rozpouštědla nebo dezinfekce steče zpět
přímo do ochranné nádoby. 

Vybavení: 
Ochrana proti vznícení:     Ochrana naplněného média před zažehnutím a explozí.
Vyrovnání potenciálu:       Vodivý materiál. Připojte uzemnění například k držadlu. 
Materiál:                            Ušlechtilá ocel třídy V4a (1.4404).

Typ SP1 SP2 SP5 SP10 

Objem 1 l 2 l 5 l 10 l  

BangCo s.r.o, bezpečnost práce                       Telefon: +420 777 038 197  E-mail: info@bsafety.cz                                           www.BSafety.cz
Masná 7A, 602 00 Brno, CZ



BangCo s.r.o, bezpečnost práce                       Telefon: +420 777 038 197  E-mail: info@bsafety.cz                                           www.BSafety.cz
Masná 7A, 602 00 Brno, CZ

Umývací nádoby

Umývací nádoby o různých objemech k čištění dílů, přístrojů 

a nástrojů pomocí rozpouštědel nebo dezinfekce. Použijte vhodný
mycí koš a vložte do něj díly určené k mytí nebo dezinfekci. 
Nádoba má víko, které se v případě požáru uzavře. 

Vybavení:
Vyrovnání potenciálu:       Vodivý materiál. Připojte uzemnění například k držadlu. 
Material:                            Ušlechtilá ocel třídy V4a (1.4404), tavný uzávěr. 

Čisticí box 
Čisticí box (typ RB60, 60 l) pro bezpečné čištění skleněných 
nádob a přístrojů a jiných dílů pomocí rozpouštědel. 
Použijte vhodný mycí koš RB60WK, snadno budete vkládat a 
vyjímat díly určené k čištění. Boxy mají madla pro snadné 
přenášení, uzemňovací přípojku a kryt, který se v případě požáru 
automaticky uzavře. 
Další volitelné vybavení: 
- Kulový ventil pro vypouštění včetně ochrany proti plameni 
- Odsávací přípojka včetně ochrany proti plameni
- Plnicí hrdlo včetně ochrany proti plameni 
- Manuální za-/odvzdušňovací otvor včetně ochrany proti plameni
- Stavoznak z PFA vně nádoby 

Vybavení: 
Vyrovnání potenciálu:        Vodivý materiál včetně přípojky k uzemnění.
Materiál:                             Ušlechtilá ocel tř. V4a (1.4404), PTFE, tavný uzávěr.

Typ WB015 WB2 WB4 WB5 

Objem 0,15 l 2 l 4 l 5 l 

Mycí koš WK015 WK2 WK4 WK5 

WB4 

WK4 


